

Lucrari de reconstructie a scuarului din str. Maria Dragan

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 5-1-1 Modernizare re.ele de telecomunicatii si electronice

Valoarea de deviz 411 571,46 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. 1. Lucrari de constructie | | | | |
| 1 | TsA02B | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu(transee) | m3 | 141,75 | 101,11 101,11 | 14 332,95 14 332,95 |
| 2 | TsA02E | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu(CCS) | m3 | 28,60 | 112,16 112,16 | 3 207,79 3 207,79 |
| 3 | 34-02-001-4 | Lucrari diverse: Demontarea conductelor din tuburi de azbociment prin imbinarea lor cu mansete de polietilena: mai mult de 2 gauri | 1 km | 2,80 | 11 725,86 11 725,86 | 32 832,41 32 832,41 |
| 4 | TsC54A | Strat de fundatie din nisip | m3 | 12,00 | 411,86 76,47 | 4 942,26 917,68 |
| 5 | DE16B | Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din beton armat intre 0,02 mc/buc si 0,100 mc/buc inclusiv | buc | 175,00 | 625,88 16,14 | 109 528,89 2 825,25 |
| 6 | 34-02-005- | Camine-tip de vizitare din | buc | 2,00 | 6 114,49 | 12 228,98 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|--|--------|--------|----------------------|------------------------|
| | 3 | elemente din beton armat prefabricat, asamblate pe traseu si instalate in zona pietonala: "KKC-3" | | | 856,50 | 1 713,00 |
| 7 | 34-02-005-6 | (Lucrari diverse) Demontarea Camine-tip de vizitare din elemente din beton armat prefabricat, asamblate pe traseu si instalate in zona carosabila: "KKC-4" | buc | 3,00 | 1 250,38 1 092,71 | 3 751,15 3 278,14 |
| 8 | 34-02-077-5 | Transpunerea materialelor liniare cu autovehicul pentru 1 km: piese din beton armat (PAN), camine de vizitare | 1 t-km | 37,15 | 85,33 13,60 | 3 169,96 505,06 |
| 9 | 34-02-077-13 | Transpunerea materialelor liniare cu tractoare pentru 1 km: de adaugat la normele 34-02-077-1 -- 34-02-077-6 pentru fiecare km urmat | 1 t-km | 37,15 | 15,37 0,00 | 570,94 0,00 |
| 10 | 34-02-005-6 | Camine-tip de vizitare din elemente din beton armat prefabricat, asamblate pe traseu si instalate in zona carosabila: "KKC-4" | buc | 3,00 | 6 400,69 1 092,71 | 19 202,06 3 278,14 |
| 11 | TsD01B | Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (astuparea transei) | m3 | 141,00 | 26,34 26,34 | 3 714,04 3 714,04 |
| 12 | TsD18B | Umplutura compactata in santuri, pentru conducte, executata cu pamint provenit din teren mijlociu | m3 | 141,00 | 83,86 82,42 | 11 824,39 11 621,35 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 219 305,82 |
| | | <i>Asigurarea sociala</i> | 24 % | | | 18 774,19 |
| | | <i>Total</i> | | | | 238 080,01 |
| | | <i>Cheltuieli de transport</i> | 4 % | | | 5 327,87 |
| | | <i>Total</i> | | | | 243 407,88 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 7 % | | | 17 038,55 |
| | | <i>Total</i> | | | | 260 446,43 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 4 % | | | 10 417,85 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|---|------|-------|------------------------|---------------------------------|
| | | Total 1. Lucrari de constructie Inclusiv salariu | | | | 270 864,28 78 225,81 |
| | | 2. 2. Lucrari de montare | | | | |
| 13 | 34-02-001-4 | Executarea conductelor din tuburi de azbociment prin imbinarea lor cu mansete de polietilena: mai mult de 2 gauri | 1 km | 0,525 | 98 752,08 11 725,87 | 51 844,84 6 156,08 |
| 14 | 10-06-033-34 | Reconstructia liniilor de cablu: Amenajarea cablului in rigola. | buc | 32,00 | 18,00 16,99 | 575,94 543,81 |
| 15 | 10-06-027-09 | Pozare cablu in canalizare: Consola in canalizare - cu doi locuri | buc | 36,00 | 95,99 29,74 | 3 455,53 1 070,62 |
| 16 | 10-06-034-27 | Lucrari diverse: Etansarea canalului canalizarii de cabluri: eliberat | buc | 24,00 | 8,69 8,50 | 208,54 203,93 |
| 17 | 10-06-033-34 | Marcarea numerotarii cablurilor in camine de vizitare | buc | 96,00 | 18,00 16,99 | 1 727,80 1 631,42 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 57 812,65 |
| | | <i>Asigurarea sociala</i> | 24 % | | | 2 305,41 |
| | | <i>Total</i> | | | | 60 118,06 |
| | | <i>Cheltuieli de transport</i> | 4 % | | | 1 919,88 |
| | | <i>Total</i> | | | | 62 037,94 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 76 % | | | 7 300,45 |
| | | <i>Total</i> | | | | 69 338,39 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 4 % | | | 2 773,55 |
| | | Total 2. Lucrari de montare Inclusiv salariu | | | | 72 111,94 9 605,86 |

| | | | | | | |
|--|--|--|------|--|--|---------------------------------|
| | | Total | lei | | | 342 976,22 |
| | | TVA | 20 % | | | 68 595,24 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | | | 411 571,46 87 831,67 |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reconstructie a
scuarului din str. Maria Dragan**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 5-1-1
Modernizare re.ele de telecomunicatii si electronice**

Valoarea de deviz 411 571,46 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № 5-1-1: | | | | |

Manopera:

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|----------------------|------|----------|-------|------------------|
| 1. | 1 | Muncitor | h-om | 602,7140 | 84,97 | 51 212,61 |
| 2. | 7123030012500 | Montator P.B | h-om | 33,2500 | 84,97 | 2 825,25 |
| 3. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 397,7145 | 84,97 | 33 793,81 |
| Total manopera | | | | | | 87 831,67 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|---------------|---|---------|----------|-----------|------------|
| 1. | 101-0388 | Vopsele de ulei culoare pamintie "MA-0115" miniu de fier | t | 0,0030 | 6 240,00 | 18,72 |
| 2. | 101-1847 | Chit de protectie | kg | 2,5000 | 17,04 | 42,60 |
| 3. | 1010069 | Petrol de aviatie "Б-70" | t | 0,0064 | 20 000,00 | 128,00 |
| 4. | 1010388 | Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier | t | 0,0004 | 6 240,00 | 2,50 |
| 5. | 1011825 | Ulei de in natural | kg | 0,7200 | 17,60 | 12,67 |
| 6. | 102-0243 | Lemne fasonate de pin, anin, lungime 1,5-2 m | m3 | 0,1575 | 6 280,00 | 989,10 |
| 7. | 103-0697 | Tuburi din azbociment fara presiune, trecere conventionala 100 mm, diametrul interior 100 mm | m | 519,7500 | 85,86 | 44 625,74 |
| 8. | 110-0089 | Console pentru camine de cablu cu doua bare crestate, lungime 1300 mm, tip "ККП-1-1300" | buc | 20,0000 | 677,60 | 13 552,00 |
| 9. | 110-0103 | Rama de fonta a capacului pentru camine de cablu in retea de canalizare pentru telefon tip usor "U" ("Л") | buc | 2,0000 | 2 360,00 | 4 720,00 |
| 10. | 110-0104 | Rama de fonta a capacului pentru camine de cablu in retea de canalizare pentru telefon tip greu "G" ("Т") | buc | 3,0000 | 2 360,00 | 7 080,00 |
| 11. | 110-0195 | Mansete de polietilena "МПТ-1" pentru tevi 100 mm | 10 buc | 16,8000 | 2,40 | 40,32 |
| 12. | 110-0196 | Dopuri pentru cablu din polietilena "ПКП-1" pentru tevi 100 mm | buc | 10,5000 | 3,20 | 33,60 |
| 13. | 1100083 | Console pentru camine de vizitare de cablu si mine de telecomunicatii "ККч-2" | 100 buc | 0,3600 | 6 000,00 | 2 160,00 |
| 14. | 1130380 | Poliuretan expandat ("ППУ") polimer "Вилан-405" (balon 100 l) | buc | 0,4800 | 9,60 | 4,61 |
| 15. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 13,2000 | 197,40 | 2 605,68 |
| 16. | 2666122800611 | Element prefabricat din beton armat | buc | 176,2250 | 594,04 | 104 684,70 |
| 17. | 402-0002 | Mortar de ciment si nisip, marca "50" | m3 | 0,3590 | 760,00 | 272,84 |
| 18. | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari | m3 | 14,1000 | 14,40 | 203,04 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------|---|----|--------|----------|-------------------|
| | | drumuri-terasam. | | | | |
| 19. | 4100126202818 | Apa | m3 | 1,2000 | 14,40 | 17,28 |
| 20. | 440-9006 | Constructii din beton armat prefabricat | m3 | 0,0000 | 4 576,00 | 0,00 |
| 21. | 5220093 | Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПООСy30-2" | kg | 0,6400 | 0,80 | 0,51 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 181 193,91 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|---|------|---------|--------|-----------------|
| 1. | 021141 | Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 9,3520 | 192,28 | 1 798,21 |
| 2. | 170300 | Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГA3-66" | h-ut | 1,8000 | 116,52 | 209,74 |
| 3. | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 5,0400 | 176,25 | 888,30 |
| 4. | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 2,5200 | 203,70 | 513,32 |
| 5. | 3410520001373 | Automacara 5 tf | h-ut | 10,5000 | 192,28 | 2 018,94 |
| 6. | 400001 | Autovehicule-cu bord, tonaj pina la 5 t | h-ut | 5,2010 | 256,14 | 1 332,19 |
| 7. | 400161 | Remorci de automobil, tonaj pina la 5 t | h-ut | 5,2010 | 256,14 | 1 332,19 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 8 092,89 |

| | | |
|-------|------|------------|
| Total | lei | 342 976,22 |
| TVA | 20 % | 68 595,24 |

Total deviz:

411 571,46

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reconstructie a scuarului din Investitor
str. Maria Dragan
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. 1. Lucrari de constructie | | | | |
| 1 | TsA02B | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu(transee) | m3 | | | 101,11 101,11 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,1900 | 84,97 | 101,11 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 14 332,95 |
| 2 | TsA02E | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu(CCS) | m3 | | | 112,16 112,16 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,3200 | 84,97 | 112,16 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 3 207,79 |
| 3 | 34-02-001-4 | Lucrari diverse: Demontarea conductelor din tuburi de azbociment prin imbinarea lor cu mansete de polietilena: mai mult de 2 gauri | 1 km | | | 11 725,86 11 725,86 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 138,0000 | 84,97 | 11 725,86 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 32 832,41 |
| 4 | TsC54A | Strat de fundatie din nisip | m3 | | | 411,86 76,47 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9000 | 84,97 | 76,47 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 1,1000 | 197,40 | 217,14 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 14,40 | 1,44 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 203,70 | 42,78 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 176,25 | 74,02 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 4 942,26 |
| 5 | DE16B | Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din beton armat intre 0,02 mc/buc si 0,100 mc/buc inclusiv | buc | | | 625,88 16,14 |
| | 7123030012500 | Montator P.B | h-om | 0,1900 | 84,97 | 16,14 |
| | 2666122800611 | Element prefabricat din beton armat | buc | 1,0070 | 594,04 | 598,20 |
| | 3410520001373 | Automacara 5 tf | h-ut | 0,0600 | 192,28 | 11,54 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 109 528,89 |
| 6 | 34-02-005-3 | Camine-tip de vizitare din elemente din beton armat prefabricat, asamblate pe traseu si instalate in zona pietonala: "KKC-3" | buc | | | 6 114,49 856,50 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 10,0800 | 84,97 | 856,50 |
| | 101-0388 | Vopsele de ulei culoare pamintie "MA-0115" miniu de fier | t | 0,0006 | 6 240,00 | 3,74 |
| | 101-1847 | Chit de protectie | kg | 0,5000 | 17,04 | 8,52 |
| | 110-0089 | Console pentru camine de cablu cu doua bare crestate, lungime 1300 mm, tip "KKII-1-1300" | buc | 4,0000 | 677,60 | 2 710,40 |
| | 110-0103 | Rama de fonta a capacului pentru camine de cablu in retea de canalizare pentru telefon tip usor "U" ("JI") | buc | 1,0000 | 2 360,00 | 2 360,00 |
| | 402-0002 | Mortar de ciment si nisip, marca "50" | m3 | 0,0460 | 760,00 | 34,96 |
| | 440-9006 | Constructii din beton armat prefabricat | m3 | 0,0000 | 4 576,00 | 0,00 |
| | 021141 | Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,7300 | 192,28 | 140,37 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 12 228,98 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|--------|----------|----------|------------------------|
| 7 | 34-02-005-6 | (Lucrari diverse) Demontarea Camine-tip de vizitare din elemente din beton armat prefabricat, asamblate pe traseu si instalate in zona carosabila: "KKC-4" | buc | | | 1 250,38 1 092,71 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 12,8600 | 84,97 | 1 092,71 |
| | 021141 | Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,8200 | 192,28 | 157,67 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 3 751,15 |
| 8 | 34-02-077-5 | Transpunerea materialelor liniare cu autovehicul pentru 1 km: piese din beton armat (PAN), camine de vizitare | 1 t-km | | | 85,33 13,60 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 0,1600 | 84,97 | 13,60 |
| | 021141 | Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0800 | 192,28 | 15,38 |
| | 400001 | Autovehicule-cu bord, tonaj pina la 5 t | h-ut | 0,1100 | 256,14 | 28,18 |
| | 400161 | Remorci de automobil, tonaj pina la 5 t | h-ut | 0,1100 | 256,14 | 28,18 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 3 169,96 |
| 9 | 34-02-077-13 | Transpunerea materialelor liniare cu tractoare pentru 1 km: de adaugat la normele 34-02-077-1 -- 34-02-077-6 pentru fiecare km urmator | 1 t-km | | | 15,37 0,00 |
| | 400001 | Autovehicule-cu bord, tonaj pina la 5 t | h-ut | 0,0300 | 256,14 | 7,68 |
| | 400161 | Remorci de automobil, tonaj pina la 5 t | h-ut | 0,0300 | 256,14 | 7,68 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 570,94 |
| 10 | 34-02-005-6 | Camine-tip de vizitare din elemente din beton armat prefabricat, asamblate pe traseu si instalate in zona carosabila: "KKC-4" | buc | | | 6 400,69 1 092,71 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 12,8600 | 84,97 | 1 092,71 |
| | 101-0388 | Vopsele de ulei culoare pamintie "MA-0115" miniu de fier | t | 0,0006 | 6 240,00 | 3,74 |
| | 101-1847 | Chit de protectie | kg | 0,5000 | 17,04 | 8,52 |
| | 110-0089 | Console pentru camine de cablu cu doua bare crestate, lungime 1300 mm, tip "KKII-1-1300" | buc | 4,0000 | 677,60 | 2 710,40 |
| | 110-0104 | Rama de fonta a capacului pentru camine de cablu in retea de canalizare pentru telefon tip greu "G" ("T") | buc | 1,0000 | 2 360,00 | 2 360,00 |
| | 402-0002 | Mortar de ciment si nisip, marca "50" | m3 | 0,0890 | 760,00 | 67,64 |
| | 440-9006 | Constructii din beton armat prefabricat | m3 | 0,0000 | 4 576,00 | 0,00 |
| | 021141 | Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,8200 | 192,28 | 157,67 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 19 202,06 |
| 11 | TsD01B | Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (astuparea transei) | m3 | | | 26,34 26,34 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3100 | 84,97 | 26,34 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 3 714,04 |
| 12 | TsD18B | Umplutura compactata in santuri, pentru conducte, executata cu pamint provenit din teren mijlociu | m3 | | | 83,86 82,42 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9700 | 84,97 | 82,42 |
| | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,1000 | 14,40 | 1,44 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 11 824,39 |
| | | 2. 2. Lucrari de montare | | | | |
| 13 | 34-02-001-4 | Executarea conductelor din tuburi de azbociment prin imbinarea lor cu mansete de polietilena: mai mult de 2 gauri | 1 km | | | 98 752,08 11 725,87 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 138,0000 | 84,97 | 11 725,87 |
| | 102-0243 | Lemne fasonate de pin, anin, lungime 1,5-2 m | m3 | 0,3000 | 6 280,00 | 1 884,00 |
| | 103-0697 | Tuburi din azbociment fara presiune, trecere conventionala 100 mm, diametrul interior 100 mm | m | 990,0000 | 85,86 | 85 001,41 |
| | 110-0195 | Mansete de polietilena "MIIT-1" pentru tevi 100 mm | 10 buc | 32,0000 | 2,40 | 76,80 |
| | 110-0196 | Dopuri pentru cablu din polietilena "IIKI-1" pentru tevi 100 mm | buc | 20,0000 | 3,20 | 64,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 51 844,84 |
| 14 | 10-06-033-34 | Reconstructia liniilor de cablu: Amenajarea | buc | | | 18,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|---|---------|---------|-----------|----------|
| | | cablului in rigola. | | | | 16,99 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 0,2000 | 84,97 | 16,99 |
| | 1010069 | Petrol de aviatie "Б-70" | t | 0,00005 | 20 000,00 | 1,00 |
| | 5220093 | Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ИОССу30-2" | kg | 0,0050 | 0,80 | 0,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 575,94 |
| 15 | 10-06-027-09 | Pozare cablu in canalizare: Consola in canalizare - cu doi locuri | buc | | | 95,99 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 0,3500 | 84,97 | 29,74 |
| | 1010388 | Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier | t | 0,00001 | 6 240,00 | 0,07 |
| | 1011825 | Ulei de in natural | kg | 0,0200 | 17,60 | 0,35 |
| | 1100083 | Console pentru camine de vizitare de cablu si mine de telecomunicatii "KKч-2" | 100 buc | 0,0100 | 6 000,00 | 60,00 |
| | 170300 | Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66" | h-ut | 0,0500 | 116,52 | 5,83 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 3 455,53 |
| 16 | 10-06-034-27 | Lucrari diverse: Etansarea canalului canalizarii de cabluri: eliberat | buc | | | 8,69 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 0,1000 | 84,97 | 8,50 |
| | 1130380 | Poliuretan expandat ("ППУ") polimer "Вилан-405" (balon 100 l) | buc | 0,0200 | 9,60 | 0,19 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 208,54 |
| 17 | 10-06-033-34 | Marcarea numerotarii cablurilor in camine de vizitare | buc | | | 18,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 0,2000 | 84,97 | 16,99 |
| | 1010069 | Petrol de aviatie "Б-70" | t | 0,00005 | 20 000,00 | 1,00 |
| | 5220093 | Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ИОССу30-2" | kg | 0,0050 | 0,80 | 0,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 727,80 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.